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Sayı : E-12600597-602.04.02-39107140 15.12.2021
Konu : İl Milli Eğitim Müdürlükleri Stratejik Plan

  İzleme ve  Değerlendirme Raporu

DAĞITIM YERLERİNE

Stratejik planlarda yer alan hedeflere ulaşma durumunun tespiti ile hedeflerden sapmaların 
önlenmesi için alınacak tedbirlerin belirlenmesi, izleme ve değerlendirme faaliyetleri ile mümkün 
olmaktadır. MEB ve il millî eğitim müdürlükleri 2019-2023 stratejik planlarında yer alan 
performans göstergelerinin ve stratejilerin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez 
yapılmaktadır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, gerçekleşme durumları 
hakkında rapor hazırlanarak yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 
alınması sağlanmaktadır. Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme döneminde ise yıl sonu gerçekleşme 
durumlarına ilişkin veriler toplanarak varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri 
değerlendirilerek gerekli tedbirler belirlenmekte, yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanmaktadır.

İl millî eğitim müdürlüklerinin stratejik plan izleme ve değerlendirme raporlarını MEB 
2019-2023 Stratejik Planı izleme ve değerlendirme sürecine uygun olarak hazırlamaları amacıyla 
Ek-1'deki 2021 Yılı İl Milli Eğitim Müdürlükleri Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Rapor 
Formatı ve Kılavuzu hazırlanmıştır. Buna göre il milli eğitim müdürlüklerimizin Ek-1'deki rapor 
formatı ve kılavuza uygun olarak 2021 yılı stratejik plan izleme ve değerlendirme raporlarını oluşturarak 
28 Ocak 2022 tarihine kadar sgb_izlemedegerlendirme@meb.gov.tr adresine ve Başkanlığımıza 
göndermeleri gerekmektedir.

Sürecin sağlıklı ve etkin yürütülmesi amacıyla kılavuz ve rapor formatı hakkında bilgilendirmede 
bulunmak ve gerekli konularda destek sağlamak üzere 24 Aralık 2021 tarihinde saat:10.00'da bir çevrim 
içi toplantı gerçekleştirilecektir. Söz konusu raporu hazırlamakla görevli tüm personelin iletişim bilgileri 
Ek-2'de yer alan forma işlenerek 20 Aralık 2021 tarihine kadar sgb_izlemedegerlendirme@meb.gov.tr 
adresine iletilecek olup toplantıya ait bilgiler katılımcılarla paylaşılacaktır. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet  Fatih LEBLEBİCİ
Bakan a.
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